
低噪音罗茨风机SR125

产品名称 低噪音罗茨风机SR125

公司名称 临沂天龙环保设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:天龙
型号:SR125

公司地址 山东省临沂市

联系电话  18866998092

产品详情

 

产 品 说 明

   

    SR三叶罗茨鼓风机是在长年制造销售罗茨风机的基础上采用新技术开发的新产品。本机通
过在叶轮上采用新型线。使总绝热效率和容积效率进一步提高，是风量和压力特性特别优良的风

机。

  
型式

 
口径

 
转速

 
推出压力

 
流量

 
轴功率

 
配套电机

 
kgf/cm2

 
QS m3/min

 
La kw

 
型式

 
功率 KW

 
SR125

 
125A

 
1450

 
0.10

 
9.8

 
9.72

 
3.45

 
Y132S-4

 
5.5

 
0.15

 
14.7

 
9.50

 
4.25

 
Y132S-4

 
5.5

 
0.20

 
19.6

 
9.35

 
5.20

 
Y132M-4

 
7.5

 
0.25

 
24.5

 
9.25

 
6.15

 
Y132M-4

 
7.5

 
0.30

 
29.4

 
9.15

 
7.10

 
Y132M-4

 
7.5

 
0.35

 
34.3

 
9.05

 
8.05

 
Y160M-4

 
11

 
0.40

 
39.2

 
8.95

 
9.00

 
Y160M-4

 
11



 
0.45

 
44.1

 
8.85

 
9.90

 
Y160L-4

 
15

 
0.50

 
49.0

 
8.77

 
10.90

 
Y160L-4

 
15

 
0.55

 
53.9

 
8.70

 
11.80

 
Y160L-4

 
15

 
0.60

 
58.8

 
8.60

 
12.80

 
Y160L-4

 
15

 

公司名称：临沂天龙环保设备有限公司 联 系 人：张经理 手    机：18866998092

邮    箱：18866998092@163.com Q      Q：3176814118 、1718713186

微    信：18866998092

 

网    址： www.tlgfj.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tlgfj.com/
http://www.tcpdf.org

