低噪音罗茨风机SR125

产品名称	低噪音罗茨风机SR125
公司名称	临沂天龙环保设备有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:天龙 型号:SR125
公司地址	山东省临沂市
联系电话	18866998092

产品详情

产品说明

SR三叶罗茨鼓风机是在长年制造销售罗茨风机的基础上采用新技术开发的新产品。本机通过在叶轮上采用新型线。使总绝热效率和容积效率进一步提高,是风量和压力特性特别优良的风机。

型式	口径	转速	推出压力		流量	轴功率	配套电机		
			kgf/cm2		QS m3/mir	La kw	型式	功率	KW
SR125	125A	1450	0.10	9.8	9.72	3.45	Y132S-4	5.5	
			0.15	14.7	9.50	4.25	Y132S-4	5.5	
			0.20	19.6	9.35	5.20	Y132M-4	7.5	
			0.25	24.5	9.25	6.15	Y132M-4	7.5	
			0.30	29.4	9.15	7.10	Y132M-4	7.5	
			0.35	34.3	9.05	8.05	Y160M-4	11	
			0.40	39.2	8.95	9.00	Y160M-4	11	

	0.45	44.1	8.85	9.90	Y160L-4	15	
	0.50	49.0	8.77	10.90	Y160L-4	15	
	0.55	53.9	8.70	11.80	Y160L-4	15	
	0.60	58.8	8.60	12.80	Y160L-4	15	

公司名称:临沂天龙环保设备有限公司 联系 人:张经理 手 机:18866998092

邮 箱:18866998092@163.comQ Q:3176814118、1718713186

微信:18866998092

网 址: www.tlgfj.com